
Woda – duchowe przesłanie
Masaru Emoto (na zdjęciu) był zdumiony. Przez osiem lat pracy
wraz  ze  swoim  zespołem  krystalizował  i  fotografował  wodę
pochodzącą z różnych części świata. Próbki z rzek, jezior,
śniegu i deszczu były poddawane wibracjom myśli, słów, uczuć,
idei i muzyki. Wyniki badań okazały się zdumiewające. Woda
reagowała na bodźce zewnętrzne, zarówno te negatywne, jak i
pozytywne.

Masaru Emoto

Podczas badań zaobserwowano, że w molekułach wody pod wpływem
takich  słów  jak  „miłość”  czy  „wdzięczność”  tworzą  się
struktury  przypominające  piękne  klejnoty.  Jeszcze  bardziej
zdumiewający był fakt, że te piękne struktury nie powstawały,
gdy  wibracje  były  negatywne.  Wówczas  zdjęcia  przedstawiały
bezkształtne, chaotyczne formy.

Dr Masaru Emoto wraz z zespołem dowodzi, że struktura wody
zmienia  się  w  zależności  od  otoczenia.  Największym
osiągnięciem jego badań jest dowiedzenie, że to my – ludzie,
posiadamy moc sprawczą, by zmieniać naszą planetę. Uzdrowienie
może się dokonać poprzez świadomą kontrolę własnych myśli.

Zdjęcia odzwierciedleniem wibracji

Podziwianie geometrycznie uformowanego piękna w kropli wody
jest zdumiewające. Jednak o wiele bardziej zdumiewająca jest
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świadomość, że powstało ono pod wpływem wibracji wywołanych
harmonijną muzyką, pięknymi pozytywnymi myślami czy słowami,
np. „miłością”.

Japoński  uczony  prawdopodobnie  zdawał  sobie  sprawę  z  wagi
swojego odkrycia, które zawiera wszystko, co dotyczy zarówno
otoczenia człowieka, jak i jego samego. W ciągu ośmiu lat dr
Masaru  Emoto  wraz  z  zespołem  zbadał  wodę  z  rzek,  jezior,
deszczu  i  śniegu,  z  różnych  zakątków  świata.  Z  pomocą
zaawansowanej technologii i z naukową precyzją poddawał wodę
działaniu muzyki, słowa mówionego i pisanego, modlitwy oraz
różnym  uczuciom,  krystalizując,  a  następnie  fotografując
molekuły,  by  dowieść  ich  „sensytywności”.  W  większości
przypadków woda fotografowana była przed i po wystawieniu na
wyżej wymienione bodźce. Wyniki badań opublikowano w książce
„The Message from the Water” – „Przesłanie wody”, wydanej w
1999 roku w językach japońskim i angielskim. Książka zawiera
161  zdjęć  przedstawiających  reakcję  wody  poddawanej  różnym
stymulacjom.

Bethoven i Heavy Metal

Życie ludzkie jest bezpośrednio powiązane z jakością wody,
zarówno  tej  wewnątrz  nas,  jak  i  nas  otaczającej.  Ciało
ludzkie, które składa się w 70% z wody – tak samo jak nasza
planeta, można porównać do gąbki z miliardami warstw komórek.
Woda  jest  źródłem  wszelkiego  życia  na  ziemi,  a  jej
integralność jest niezwykle ważna dla wszelkich form życia.
Fakt, że myśl wpływa na wszystko, co nas otacza, daje nam
szansę na refleksję nad kondycją ludzkości.

Osiągnięciem  pana  Emoto,  potwierdzonym  fotografiami,  jest
stwierdzenie  zjawiska  wibrującej  ludzkiej  energii  (myśli,
słowa,  idee,  muzyka),  która  zmienia  strukturę  molekularną
wody. Jej struktura fizyczna zmienia swoją formę pod wpływem
otoczenia, w którym się znajduje. Pan Emoto zamrażał krople
wody, po czym obserwował je pod mikroskopem na zdjęciach z
ciemnym  tłem.  Zauważył,  że  krystalicznie  czysta  woda



wypływająca  z  górskich  źródeł,  zawiera  w  sobie  wspaniałe,
geometryczne  formy.  Z  kolei  w  zanieczyszczonej  i  zatrutej
wodzie pochodzącej z terenów przemysłowych czy kanalizacji,
dawały  się  zaobserwować  jedynie  nieregularne,  chaotyczne
twory.

Aby zbadać wpływ muzyki na strukturę wody, pan Masaru umieścił
pojemnik  z  destylowaną  wodą  pomiędzy  dwoma  głośnikami,
następnie włączał muzykę o różnych porach (utwory Beethovena
oraz muzykę z gatunku Heavy Metal). Następnie zamrażał wodę i
fotografował jej kryształy. Gdy stwierdził, że woda reaguje na
czynniki zewnętrzne, takie jak miejsce, w którym występuje,
zanieczyszczenie czy muzykę, postanowił sprawdzić, jaka będzie
jej  reakcja  na  myśli  i  słowa.  Na  pojemnikach  z  wodą
destylowaną  i  niedestylowaną  umieścił  kartki  z  napisami:
„miłość i uwielbienie”, „dziękuję”, „byłeś dla mnie niedobry”,
„zabiję cię”. Tę samą procedurę zastosował wypisując nazwiska
znanych osób (Hitler i Matka Teresa). Następnie zamroził i
sfotografował wodę. Rezultaty widoczne są na zdjęciach.

Człowiek, który potrafił rozmawiać z wodą

Masaru Emoto rozpoczął prace badawcze nad strukturą wody w
1984  roku,  po  tym  jak  poznał  dr.  Lorenca,  wynalazcę
„microclusta-eater”  –  energetycznej  wody  terapeutycznej.
Artykuły i wywiady dr. Masaru Emoto przetłumaczono na wiele
języków,  są  też  dostępne  na  stronie  internetowej.  Jednak
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głównym źródłem pozostaje jego książka „Przesłanie wody”.

Claudia Picazzio
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